Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Муниципальное образование “Тайшетский район”
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Л  » сентября 2024 года

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 27 декабря 2023 года № 1327 «Об
определении видов обязательных работ и объектов, на которых
они отбываются осужденными по приговору суда, мест
отбывания наказания в виде исправительных работ
осужденными по приговору суда, не имеющими постоянного
места работы»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 45 Устава
муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской области»,
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

№ <SCX/>f

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 27 декабря 2023 года
№ 1327 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются
осужденными по приговору суда, мест отбывания наказания в виде исправительных работ
осужденными по приговору суда, не имеющими постоянного места работы» следующие
изменения:

в приложении 3:
таблицу 24 дополнить строкой 5 следующего содержания:
«

Индивидуальный предприниматель Киннунен Евгений Андреевич

»;
таблицу 26 дополнить строкой 49 следующего содержания:

49 Индивидуальный предприниматель Афонина Ольга Михайловна

».
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная
среда».

3. Начальнику отдела информ^изаьщ ^ Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. р а з м ^ ^ щ ^ ^ ^ ^ ^ ^ е  постановление на официальном сайте
администрации Тайшетского район i и и «Портал правовой информации
администрации Тайшетского

п
И.о. мэра Тайшетского района Е.В. Ефимова